
 

                         平成２７年５月１日 

  保護者各位  

                     北海道教育大学附属札幌中学校  

                     校  長    佐 藤 昌 彦  

 

 

2 学年と 3 学年の懇談会の日程変更のお知らせ  

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと心からお慶び申し

上げます。日頃より本校の教育に対しましてご協力とご理解を賜り、深く感謝申し

上げます。  

 さて、６月に予定しておりました各学年の懇談会ですが、２学年と３学年の開催

日について、日程を変更し実施することになりました。 

つきましては、過日、ご家庭に配付しました年間行事予定表とは異なる実施日と

なることをご確認いただくとともに、日程を変更しますことをお詫び申し上げます。 

なお、１学年懇談会については、６月１７日（水）の開催予定で変更ありません。 

多くの方にご参会いただけると幸いです。よろしくお願いいたします。  

  

  

 

記  

 

【６月の学年懇談会の日程】  

 

 変更後  変更前  

２学年懇談会  ６月２２日（月）  ６月１８日（木）  

３学年懇談会  ６月１８日（木）  ６月１９日（金）  

       


